
 

 

Администрация муниципального округа город  Мончегорск  

с подведомственной территорией Мурманской области 

(АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

            №   
М о н ч е г о р с к  

 

О внесении изменений в состав комиссии по 

назначению стипендий администрации города 

Мончегорска «Искорка» и «Студенческая семья», 

утвержденный постановлением администрации города 

Мончегорска от 11.01.2010 № 3  

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Уставом города Мончегорска, в целях социальной поддержки 

обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений из 

малообеспеченных семей, находящихся под опекой и попечительством, детей-

инвалидов, а также студентов государственных образовательных учреждений 

начального, среднего и высшего профессионального образования, 

расположенных на территории города Мончегорска 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести изменения в состав комиссии по назначению стипендии 

администрации города Мончегорска «Искорка» и «Студенческая семья», 

утвержденный постановлением администрации города Мончегорска                  

от 11.01.2010 № 3 (в редакции постановлений администрации города 

Мончегорска от 18.10.2011 № 1006, от 28.01.2013 № 58, от 10.04.2013  № 500, 

от 16.09.2013 № 1130, от 04.04.2014 № 411, от 25.03.2019 № 376,                         

от 17.02.2022 № 222, от 16.02.2024 № 337, от 23.05.2024 № 929), изложив его в 

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города Мончегорска по социальной политике.  

 

 

Глава города Мончегорска                                                                А.В. Рудаков 

1359 07.08.2024 



 

Приложение 

к постановлению администрации 

города Мончегорска 

от __________  № ______ 

 

 

Состав комиссии по назначению  

стипендий администрации города Мончегорска  

«Искорка» и «Студенческая семья» 

 

Председатель комиссии: заместитель Главы города 

Мончегорска по социальной политике 

 

Секретарь комиссии: специалист отдела культуры, 

молодежной политики и 

взаимодействия с общественными 

объединениями администрации города 

Мончегорска 

 

Члены комиссии: заместитель начальника отдела 

культуры, молодежной политики и 

взаимодействия с общественными 

объединениями администрации города 

Мончегорска 

  

 заместитель председателя комитета по 

физической культуре и спорту 

администрации города Мончегорска 

 

 специалист отдела опеки и 

попечительства управления 

образования администрации города 

Мончегорска 

  

 представитель ГОКУ «Мончегорский 

межрайонный центр социальной 

поддержки населения» (по 

согласованию) 

 

На время отсутствия членов комиссии их обязанности осуществляют лица, 

временно исполняющие их обязанности. 

 

_______________________ 

 

1359 07.08.2024 


	Администрация муниципального округа город  Мончегорск
	с подведомственной территорией Мурманской области
	О внесении изменений в состав комиссии по назначению стипендий администрации города Мончегорска «Искорка» и «Студенческая семья», утвержденный постановлением администрации города Мончегорска от 11.01.2010 № 3

